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Projekts „Atbalsts jauniešu sociālās atstumtības mazināšanai Ērgļu novada izglītības iestādēs”

Nr. 2011/0052/1DP/1.2.2.4.2/11/APIA/VIAA/092
Projekta personāls

	Aktivitā-tes Nr.
	Ieņemamais amats projektā
	Nepieciešamā kvalifikācija
	Darba pienākumi
	Darbin. skaits

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Skolotāja (pedagoga) palīgs
	Augstākā pedagoģiskā izglītība
	· Mērķauditorijas skolēnu un to mācīšanās problēmu apzināšana;

· Darbības plāna izveide; 

· Plānveidīga palīdzība skolēniem ar mācību grūtībām stundās, individuālās un grupu nodarbībās;

· Individuālo izaugsmes karšu izstrāde; 

· Sadarbība ar mācību priekšmeta skolotājiem, atbalsta grupas audzinātāju, psihologu, iekļaujoties atbalsta personāla grupā;

· Sava darba plānošana un analīze;

· Pieredzes apmaiņa;

· Dokumentācijas sakārtošana.
	3
Ērgļu arodvidusskolā



